
令和２年４月１７日 

生徒・保護者の皆様へ 

山口県桜ケ丘高等学校  

校長  辻岡  敦 

 

 

全国への緊急事態宣言をうけて (お知らせ) 

 

平素より本校教育に対しご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、４月１６日（木）の全国への緊急事態宣言を受けまして，予定しておりました登校日をすべて中

止いたします。長期の休業が続くなかご迷惑ご心配をおかけいたしますが、何卒、ご理解ご協力いただき

ますようお願い申し上げます。 

また，教職員も職場内の密集を減らし、感染リスクを低減させる勤務体制といたします。学校への連絡

等は午前９時以降にお願いいたします。 

なお，今回の学校休業措置に伴い１学期の中間試験は実施せず，１学期の終業を７月３１日（金）とす

る予定にしております。学校再開後の学校行事につきましては，正常再開後，あらためてお知らせいたし

ます。 

なお、日々の状況が変化しておりますことから、最新の情報に応じて、対応が変わることがございま

す。今後、状況に変化があった場合はホームページ，Classi および LINE でご連絡いたします。 

 

 


